aprovado
dwcuMftoÍL
âFm fU /Estado do Rio de Janeiro / iCâtnaraMunicipaldeGabjaFrio__j_s-ír-ír iteNTê—//16ISIS031

O
«o"?*® Indicação N9 0109/98 Em 31 Agosto de 1998

SOLICITA AO EXM9 SR. PREFEITO MUNICIPAL, CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE
RECREAÇÃO NA AV. ROSALINA CARDOSO DA FONSECA, BAIRRO PORTO DO
CARRO.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras
para construção de uma Praça de Recreação na Avenida Rosalina
Cardoso dá Fonseca no lugar denominado Etô-ca c*° Nato, Bairro
Porto do Carro, Cabo Frim. 1 \

SALA DAS SESS3ES ,998.

Autor

j

JUSTIFICATIVA

humano para viver condignamente em sua
comunidade, necessita entre outros melhoramentos, também de uma
Praça de Recreação, onde crianças, jovens, senhoras e senhores
possam, buscar entretenimento quando est1ío\com o tempo livre. A
Boca do Mato localizada no Bairro Porto xlo Cc^rro, já vinha há
anos, fazendo juz a este/fríerhoramento urbiano. \

ü ser

SALA DAS SESS3ES, 31 de Agostd de--19\98.

Autor

/

nlfRef. a 31/03/98